

FACTURA

Numar 072

Data 30.10.2023 Scadent la 30.10.2023

- RON -

Furnizor

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO4420465

BUCURESTI SECTOR 3, MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191Banca BCR - BANCA COMERCIALA ROMANA
IBAN RO97RNCB0087157546060001
ZUGRAVELI

GARANTIE

RO98 TREZ 7005 3010 1025 510X

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	LUCRARI DE ZUGRAVELI LA SCOALA NR. 47 SECTOR 3 BUCURESTI	BUC	1.000	35 203.3100	35 203.31	6 688.63

FACTURA CIRCULA FARA STAMPILA SI SEMNATURA CONFORM CODULUI FISCAL, ART319, AL.29

PLATA CU OP

35 203.31 6 688.63

Total**41 891.94****BUN DE PLATA:**

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor

Intocmit: DEFTA LAURA - NICOLETA

EXTREME ENGINEERING SRL

FACTURA

EE0318
23.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email sorinela.matei@primarie3.ro

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila

Data scadenta 22.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Punere in conservare a echipamentelor de tip chiller / conf. disp. 3066 2023	BUC	5,000	2.600,00	13.000,00		19,00	
Punere in conservare a echipamentelor de tip cta / conf. disp. 3066 2023	BUC	4,000	1.500,00	6.000,00		19,00	
		TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			19.000,00	3.610,00	22.610,00		22.610,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Contine: ierantata, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

EXTREME ENGINEERING SRL

FACTURA

EE0313
10.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email sorinela.matei@primarie3.ro

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila

Data scadenta 09.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Serviciu de mentenanta predictiva si reparare a ventiloconvectoarelor cu 2 baterii / nota comanda 245335 20.09.2023	BUC	80,000	240,00	19.200,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	19.200,00	3.648,00	22.848,00		22.848,00

BUN DE PLATA: D.A.U.T.
DIRECTIA GENERALA

FACTURA

Numar 70

Data 20.10.2023 Scadent la 20.11.2023

- RON -

Furnizor

Client

EMY & DEN TRANS INTERNATIONAL S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO18952454 RC 123/2180/2021

CIF RO4420465

BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	FURNIZAREA DE MATERIALE NECESARE	BUC	1.000	4 243.9300	4 243.93	806.35

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA , CONFORM ART. 319 ,ALIN. 29 DIN LEGEA 227/2015

Emis de
SIRBU ELENA
CI: RK 797258

4 243.93 806.35

Total 5 050.28

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii

FACTURA

Numar 69

Data 20.10.2023 Scadent la 20.11.2023

- RON -

Furnizor

Client

EMY & DEN TRANS INTERNATIONAL S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO18952454 RG 122/2109/2024

CIF RO4420465

BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	FURNIZAREA DE MATERIALE NECESARE	BUC	1.000	4 002.0000	4 002.00	760.38

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA , CONFORM ART. 319 ,ALIN. 29 DIN LEGEA 227/2015

Emis de
SIRBU ELENA
CI: RK 797258

4 002.00 760.38

Total 4 762.38

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

FACTURA

Numar 67

Data 16.10.2023 Scadent la 16.10.2023

- RON -

Furnizor

Client

EMY & DEN TRANS INTERNATIONAL S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO48953454

RC 123/2180/2021

CIF RO4420465

BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	FURNIZAREA DE MATERIALE NECESARE	BUC	1.000	1 344.1200	1 344.12	255.38

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA , CONFORM ART. 319 ,ALIN. 29 DIN LEGEA 227/2015

Emis de
SIRBU ELENA
CI: RK 797258

1 344.12

255.38

Total

1 599.50

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.A.U. 1

Conferm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate modificari